Администрация муниципального образования «Городской округ Ногликский»
Сахалинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.11.2016 № 782
пгт. Ноглики

О  разработке  градостроительной
документации

На основании заявления от Представительства ПАО «НК «РОСНЕФТЬ» на
Дальнем Востоке от 13.09.2016 №33-01/12138, руководствуясь Градостроительным
кодексом  Российской  Федерации,  ст.  36  Устава  муниципального  образования
«Городской  округ  Ногликский»,  администрация  муниципального  образования
«Городской округ Ногликский» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять  решение  о  разработке  (внесение  изменений)  следующей
градостроительной документации:

 Проект  планировки  территории  и  проект  межевания  территории  для
размещения объекта «Блочная кустовая насосная станция на месторождении им.
Мирзоева»;

 Проект  планировки  территории  и  проект  межевания  территории  для
размещения объекта «Обустройство скважин месторождения Мирзоева»;

 Проект  планировки  территории  и  проект  межевания  территории  для
размещения объекта «Обустройство скважин месторождения Монги».

2. Утвердить  график  и  этапы  разработки  градостроительной
документации, указанной в пункте 1 настоящего постановления.

3. Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  «Знамя  труда»  в
течение 3 (трех) дней со дня утверждения настоящего постановления и разместить
на  официальном  сайте  муниципального  образования  «Городской  округ
Ногликский».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на вице-
мэра  муниципального  образования  «Городской  округ  Ногликский»
А.В. Гурьянова.

Мэр муниципального образования
«Городской округ Ногликский» С.Н. Балакан

2

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ